厚生文化会館運営協議会総会次第

                                令和 元年 ５月２４日（金）

                           午後６時３０分～８時００分

                          厚生文化会館 大会議室

  １ 開 会

  ２ 会長挨拶

  ３ 出席者の紹介

４ 議長選出

  ５ 議 事

（１） 平成３０年度厚生文化会館利用状況について（報告）

（２） 令和 元 年度厚生文化会館事業計画について（説明）

（３） その他

（４） 質疑応答

  ６ 閉 会

本日の資料

厚生文化会館元年度事業概要

運営協議会名簿

人権啓発資料

フレッシュキッズのまとめ

                             利用者アンケート集計結果